
 

Muistio 2/2016 

 

Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANEn kokous  

 

Aika:   perjantai 18.3.2016 klo 9–11.45  

Kokouspaikka: Siltakatu 14 B 15, 2 krs, Rikosuhripäivystyksen kokoustilat 

 

klo 9–10 Tutustuminen MLL Järvi-Suomen piirin rikos- ja riitojen 
sovittelutoimintaan ja Rikosuhripäivystykseen  
 
klo 10.10–11.45 JANE kokous (Sovittelutoimiston kokoustiloissa) 
 

Jakelu: 

Katja Asikainen pj  x 
Tommi Heino vpj  
Hanna Kääriäinen siht. x 
 
Risto Poutiainen 
Maarita Mannelin 
Seppo Tiainen 
Eira Varis  
 
Varsinainen jäsen:   Varajäsen: 
 
Elina Pajula     Heikki Laukkanen  
Kari Hyvärinen x (11.20 asti)  Leena Reinikainen  
Tuomo Eronen    Timo Posti  
Tuija Hänninen   Tuula Töyrylä 
Jari Hurskainen    Sami Leinonen 
Lea Vallius     Riitta Tolvanen  
Timo Reko x   Suvi Kaljunen 
Merja Korpi  x   Harri Sarjanoja 
Joakim Kärkäs x (11.25 asti)  Ulla Mänttäri-Tikka  
Markku Sivonen    Matti Kettunen x (11.30 asti) 
Arja Puoskari   Lea Lihavainen 
Minna Kuosmanen   Minna Turunen  
Hanna-Leena Partinen    Sadia Muhamed  
Maarit Hämäläinen-Koljonen x  Kari Tahvanainen   
Katja Kolehmainen x (10.30 asti)  Kari Kuokkanen 
Heikki Haapea x   Anna Lehtinen  
    
Asiantuntijajäsenet 
Hannele Pyykkö  
Annu Ahonen x 
Päivi Kiiskinen x 
 
Emmi Alho xJoensuun Mahdollisuuksien torin torikoordinaattori 2016 (kohta 3) 
  



 

1. Kokouksen avaus, läsnäolijoiden toteaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. Hanna Kääriäinen 

esittäytyi. 

2. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio. 

3. Mahdollisuuksien torin esittely/ Emmi Alho, Joensuun Mahdollisuuksien 

torin torikoordinaattori 2016 (liite) 

Emmi Alho esitteli Mahdollisuuksien tori -tapahtumaa. Mahdollisuuksien tori 
järjestetään 7.5. klo 10–15.00 Joensuussa, Taitokorttelissa ja Surakan pihalla 
yhdessä Lasten käsityökarnevaalin.  
http://www.kepa.fi/toiminta/tapahtumat/mahdollisuuksien-torit/mika-tori 
 
Sovittiin, että JANElaiset vievät tietoa tapahtumasta eteenpäin omille 
verkostoilleen.  
 

4. Keskustelu JANE-toimijoiden tehtäväkuvaukset (liite) 

Käytiin keskustelu JANE-toimijoiden tehtävänkuvauksista. Oltiin tyytyväisiä 
tehtäväkuvauksiin.  
 
Sovittiin, että seuraavan JANEn kokoukseen Hanna K. tekee tehtäväkuvaukset 
myös JANEn koulutustyöryhmän ja JANEn venäjätyöryhmän toiminnasta ja ne 
käydään läpi kokouksessa. Tämän lisäksi toukokuun kokouksessa käydään 
yleinen JANEn työryhmien päivityskeskustelu, jossa kartoitetaan myös sitä, 
tarvitaanko joitakin uusia työryhmiä. 

 

5. Tiedoksi JANE talous (liite) 

Hanna Kääriäinen esitteli JANEn alustavan talouserittelyn, jossa näkyy sekä 
Moni-Jaken (Pohjois-Karjalan Sosiaaliturvayhdistys) sekä maakuntaliiton 
osuus. Talouserittely käsittää lähinnä JANEn toimintaan ja tapahtumiin 
käytettävät rahat. Ei sisällä esimerkiksi henkilöstökuluja.  

 

Käytiin keskustelu JANEn taloudesta.  

 JANEn yhteisiä tilaisuuksia ja tapahtumia ovat tukeneet JANEssa 
mukana olevat eri yhdistykset omista hankkeistaan  

 Tämän lisäksi huomioitavaa JANElaisten (JANE, Janen 
koulutustyöryhmä ja Venäjä-työryhmä) käyttämä aikaresurssi yhteiseen 
kehittämiseen 

 

  

 

http://www.kepa.fi/toiminta/tapahtumat/mahdollisuuksien-torit/mika-tori


 

 

6. JaneKon kuulumiset: järjestöfoorumi ja järjestöpäivä 2016 

Hanna Kääriäinen esitteli JANEn koulutustyöryhmässä työstetyt 
järjestöfoorumin ja järjestöpäivän ohjelmat. Järjestöpäivien osalta Hanna K vie 
JANElaisten toiveet Janekon seuraavaan kokoukseen.  

Sovittiin, että JANElaiset jakavat järjestöfoorumin ohjelmaa omille 
verkostoilleen. (lähetän ohjelman erillisenä sähköpostina) 

 

o Päivi Kiiskinen toi tiedoksi SOSTEn materiaalia yhdistyksen hyvästä 
hallinnosta: http://www.soste.fi/elinvoimaiset-jarjestot/hyva-hallinto-
jarjestoissa.html 

 

 Järjestöfoorumi 21.4.2016 klo 12–16.00, Carelicum, Koskikatu 5, 
Joensuu. Teemana hallinto helpoksi  

 Järjestöpäivä 30.9.2016, Joensuu,  

Aiheena yhdistykset tulevaisuuden kunnassa ja sote-uudistuksessa 

 

Järjestöpäivä pidetään 30.9.2016, Joensuussa. Alustavana paikkana Kerubi ja 
kellonaika 13.00–19.30.  

Ohjelmaan on alustavasti suunniteltu JärjestöStaran palkitseminen, Siun sote-
puheenvuoroa, järjestöpuheenvuoroa, paneelikeskustelua ja vahvistettuna illan 
pääpuhujana kunta- ja uudistusministeri Anu Vehviläinen.  

Järjestöpäivien tavoitteena on ollut koota yhteen laaja-alaisesti maakunnan 
järjestöissä ja yhdistyksissä toimivia palkattuja ja vapaaehtoisia toimijoita 
kouluttautumaan ja keskustelemaan sekä verkostoitumaan ja virkistäytymään. 
Pohjois-Karjalan maakunnan järjestöpäiviä on järjestetty vuodesta 2010 alkaen.  

 

Käytiin keskustelua Järjestöpäivistä ja ohjelmasisältötoiveista 

 

 yksipäiväistä Järjestöpäivää pidettiin hyvänä kokeiluna sekä myös päivän 
aihe koettiin ajankohtaiseksi ja tarpeelliseksi 

 järjestöpäivien ohjelma: konkretiaa, työkokous/työryhmätyöskentelyä siun 
sote-kunta-järjestö-rajapinnoista, case-esimerkkejä 

 laaja osanotto: järjestötoimijat, kunnan edustajia, kunnan työntekijöitä ja 
luottamushenkilöitä 

 tärkeää järjestöpäivissä myös vapaamuotoinen keskustelu ja 
verkostoituminen  aikaa varattava myös tälle 

 ehdotuksia puhujiksi järjestöpäiville Anne Knaapi ja Marjo Riitta Tervonen, 
SOSTE, Ritva Pihlaja erityisasiantuntija, tutkija Maaseutupolitiikan 
yhteistyöryhmä/kansalaistoiminta, Seija Korhonen, Pohjois-Savon kylät ry 

http://www.soste.fi/elinvoimaiset-jarjestot/hyva-hallinto-jarjestoissa.html
http://www.soste.fi/elinvoimaiset-jarjestot/hyva-hallinto-jarjestoissa.html


 

 Yhteenvetona toivottiin kuitenkin puhujia Pohjois-Karjalasta ja 
tilaisuuden keskittyvän omassa maakunnassa tehtävään sote-ja 
kuntauudistuksen kehittämistyöhön  

 päivien ohjelmassa huomioidaan, ettei tule päällekkäisyyksiä JAKE-
hankkeen kunta-järjestöyhteistyön kehittämisen/kuntapilottien kanssa 

 selvitetään onko mahdollista saada edullista majoituspakettia  

 jos järjestöpäivät myös jatkossa yksipäiväiset, voisi virkistäytymiselle ja 
verkostoitumiselle miettiä omaa tapahtumaa, esim. JANEn talvipäivät 

 

7. Tiedoksi Miun yhistys -ohjelman esittelydiat (liite) 

Hanna Kääriäinen esitteli lyhyesti Miun Yhistys -yhdistysohjelman esittelydiat. 
Diat on ladattavissa www.jelli.fi/jane -sivuilta ja Janelaiset voivat hyödyntää 
niitä Miun yhistys -ohjelman esittelyssä.  

 

8. Tiedoksi Järjestöyhteistyön kehittäminen ja Pohjois-Savo 

Hanna Kääriäinen toi tiedoksi Pohjois-Savossa meneillään olevan 
järjestöyhteistyön kehittämisen. Pohjois-Savossa on lähdetty viemään 
eteenpäin järjestöjen välistä yhteistyötä. Helmikuussa 2016 pidettiin Kuopiossa 
kick off -seminaari, jossa mahdollisuus ilmoittautua pienempään työryhmään, 
joka lähtee suunnittelemaan pohjoisavolaista järjestöyhteistyötä. 27.4.2016 
tulossa seuraava isompi, yhteinen järjestöfoorumi, jota pienempi työryhmä 
valmistelee.  

Pohjois-Savossa toteutetaan järjestökysely (kevät 2016), jonka pohjana toimii 
JAKE-hankkeen Pohjois-Karjalassa tekemä kyselylomake. Pohjois-Savon 
järjestökyselyn taustatahona on Pohjois-Savon Sosiaaliturvayhdistys ja kysely 
toteutetaan osaksi opiskelijayhteistyönä HUMAKin kanssa. Pohjois-Karjalan 
Sosiaaliturvayhdistyksestä tukea sekä järjestökyselyn toteuttamiseen että 
järjestöyhteistyön eteenpäin viemiseen. 

Käytiin yleistä keskustelua järjestöyhteistyön kehittämisestä Itä-Suomessa.  

 

9. Tiedoksi Kuntaliiton Tulevaisuuden kunta –verkkoaivoriihi 

Katja Asikainen kertoi tulevaisuuden kunta -verkkoaivoriihestä. Kuntaliitto on 
avannut kaikille avoimen nettikeskustelun tulevaisuuden kunnasta. 
Verkkoaivoriihessä voi kertoa esimerkiksi hyvän arjen, elinympäristön ja 
digitalisaation näkökulmista, miltä tulevaisuuden kunta näyttää. Mukaan ovat 
tervetulleita kaikenlaiset näkemykset ja kaikki asiasta kiinnostuneet. Aivoriihi on 
avoinna 13.4.2016 asti. Tärkeää, että tähän kyselyyn tulee myös järjestö- ja 
yhdistystoimijoiden vastauksia ja näkökulmia.  

Lisätietoa: http://www.kunnat.net/…/…/verkkoaivoriihi/Sivut/default.aspx 

Linkki kyselyyn: https://www.strategysignals.com/38070-31049-

832@osal&listu 

 

http://www.jelli.fi/jane
http://www.kunnat.net/…/…/verkkoaivoriihi/Sivut/default.aspx
https://www.strategysignals.com/38070-31049-832@osal&listu
https://www.strategysignals.com/38070-31049-832@osal&listu


 

10. Muut esille tulevat asiat 

 

10.1 tiedoksi viestintäopas yhdistyksille 

http://jake-hanke.fi/wp-content/uploads/2015/11/Viestintaopas2015_issuu.pdf 

 

10.2 Yhdistysagentit 

Timo Reko esitteli Yhdistysagentti-ideaa.  Ideaa on suunniteltu työryhmässä (Timo 
Reko, Elina Pajula, Kari Hyvärinen, Katja Kolehmainen, Antero Lehikoinen) 
helmikuussa 2016.  

Yhdistysagentti-toiminnan tarkoituksena on vahvistaa yhdistyksiä ja 
järjestötoimintaa ihmisten kautta ja järjestölähtöisesti Pohjois-Karjalan alueella. 
Yhdistysagentit ovat yhdistystoimijoita, jotka ovat kiinnostuneita toimimaan 
laajemmin oman alueensa järjestöyhdyshenkilöinä. Esimerkiksi Pohjois-Karjalan 
alueella noin 10-15 yhdistysagenttia, jotka kokoavat omalle alueelleen ”pikku 
JANEja”.Yhdistysyhteistyön lisäksi keskeistä yhdistysagenttien tehtävää olisi 
toimia oman alueen järjestö-kuntayhteyshenkilönä. 

Yhdistysagentti -toiminnassa keskeistä ovat aktiiviset yhdistysihmiset 
maakunnassa. Yhdistysagentti-toiminnan ympärille on ajatuksena rakentaa hanke, 
kuitenkin niin, ettei hankkeessa ole työntekijää, vaan yhdistysagenttien koulutus ja 
sparraus tulee JANE-toimijoiden kautta. Yhdistysagenteille järjestetään 
toiminnallista koulutusta.  

Yhdistysagentti-asiaan tehdään kartoitusta onko tällaiselle tarvetta sekä selvitetään 
rahoitusta. Mahdollisesti syksyllä 2016–2017 päästään aloittamaan. 

Yhteyshenkilö: Timo Reko, Maaseudun Sivistysliitto, timo.reko@msl.fi 

 

Käytiin keskustelua yhdistysagentti-ideasta. Idea sai kannatusta JANEssa.  

 

 

JANEn seuraava kokous jäsenille ja varajäsenille 20.5.2016 klo 9–11.00, 

Pohjois-Karjalan Maakuntaliitto 

   

 

 

 

http://jake-hanke.fi/wp-content/uploads/2015/11/Viestintaopas2015_issuu.pdf
mailto:timo.reko@msl.fi

